چاپ سوم این کتاب در سال ۱۳۶۶ از سوی دفتر نشر فرهنگ اسلامی انتشار یافته است.

فهرست شیخ طوسی: به صورت افست از روی چاپ اسپرنگر با افزودن فهرستهای مختلف و مقدمه ای جامع.

گفتنی است که نزد کترای تاریخ ادیان شادروان رامیار در دانشگاه ادینبورگ که آن را به زبان انگلیسی با راهنمایی استادش مونتهگری وات نوشته است (۱۹۷۷ م/ ۱۳۵۶ ش) زندگی و آثار زعیم شیعه شیخ طوسی نام دارد. مرحوم رامیار در برگزاری کنگره شیخ طوسی در دانشگاه مشهد همکاری فعال داشت.

آخرین اثر زنده یاد دکتر محمود رامیار، تفسیری از قرآن کریم است بر پایه طرحی که بنا بود چایی متفاوت از آن چه تا به حال از طبع و ترجمه قرآن کریم در اختیار علاقه مندان به این کتاب آسمانی نهاده شده است، ترجمه ای مستند و مقبول با شرح و تعلیقات، مشابه با شیوه تدوین